



BK Skjold Midtvejsstatus

Tårnlegepladsen	
Projektmålsætning: 60 indmeldte børn under 8 år, 120 børn igennem aktiviteter.	
Gennemførte initiativer	
4 pigehold er opstartet (alderen 5 – 8 år). I 2 tilfælde er holdet vokset sig så stort, at det er flytte ud af Brobold regi, og blevet en regulær årgangsafdeling i Skjold. Her har Brobold, og klubbens satsning på at øge antallet af pige medlemmer været lagt i forlængelse af hinanden.	70 antal deltagende børn 60 antal indmeldte børn i BKS
Hold for drenge i alderen 6 – 8 år. Her har der været 2 typer deltagere: 1/ De som desværre stod på venteliste i klubben, men som via Brobold fik en grundig introduktion til fodboldtræning. Det kan være en mundfuld at starte på et klubhold, med spillere der kender hinanden, og har trænet i 1,2 eller 3 år. Vi ser at Brobold giver mange nye spillere en god start på foreningsdeltagelsen. Holdet startede som et ventelistehold, men er blevet et fast hold for de børn, der ikke ønsker at komme videre. 2/ De spillere der ikke kan overskue et stort hold, mange spillere og forskellige trænere. Her danner Brobold en mindre og mere tryk ramme. Her kan trafikken af spillere gå fra klubbens regulære hold til Brobold.	85 antal deltagende børn 65 antal indmeldte børn i BKS
Kommende initiativer	
Opstart af et nyt hold for drenge 7–8 årige.	40 forventede antal deltagere 30 antal indmeldte børn
Opstart af nyt hold piger under 8 år.	30 forventede antal deltagere 20 antal indmeldte børn
<i>Opstart af hold for udvalgte grupper af seniorer ???</i>	
Forstående opgaver	
<ul style="list-style-type: none">• Samarbejde med legepladsen: Vi skal have en snak om evt. nye hold. (Søren/jan)• Styrke Brobold deltagernes oplevelse af at være del af foreningen. Konkret skal der være løbende information om fællesaktiviteter, og mulighed for køb af klubudstyr (trøjer mv.) (Jan/Søren)• Skjoldlogo (Flemming) Hvordan gør vi holdene på Broboldboldbanerne til almindelige hold. kontingent/kampe (Jan / Søren)	
Kommentarer	
Samarbejdet med legepladsen er velfungerende.	
Da banen ligger lige ved siden af fodboldbanerne i Fælledparken findes der er ikke nye lokale medlemsgrupper på baggrund af banens fysiske pladsering. Vi har derfor valgt at fokusere på medlemsgrupper, der passer til banens fysiske størrelse og placering.	





Bemandet legeplads i Kildevældsparken

Projektmålsætning: 60 indmeldte børn under 8 år, 120 børn igennem aktiviteter.

Gennemførte initiativer

Drengehold 6 – 8 år	35 antal deltagende børn 30 antal indmeldte børn i BKS
Hold for lokale drenge 8 – 10 år	8 antal deltagende børn 0 antal indmeldte børn i BKS
Hold for 7-8 årige piger. Holdet blev opstartet i samarbejde med den lokale KKFO. Grundet højt antal deltagere, og ønske fra spillere (og forældre), blev Brobold holdet hurtigt omformet til et regulært hold i klubben.	25 antal deltagende børn 25 antal indmeldte børn i BKS

Kommende initiativer

Opstart af hold for lokale drenge 8 – 10 år	20 forventede antal deltagere 15 antal indmeldte børn
Muligheder for et nyt pigehold undersøges	Potentielt 20 deltagere Potentielt 15 indmeldte børn

Forstående opgaver

- Netværk til lokale relevante aktører (Flemming)
- Fritidsklub (Søren)
- Relation til Fritidsklub gennem pige (Søren)
- T-shirts til alle spillere for at styrke tilknytningen
- Undersøge om der er hold i Skjold, der kan anvende banen (Jan)

Kommentarer

En partnerskabsaftale er nu blevet underskrevet, og der er opsat en ny boldkasse på pladsen. Det var et ønske fra legepladsen, at der forsøges at lave træning for de større drenge fra lokalområdet. Dette blev forsøgt, men deltagelsen var for lav, og holdet forvitrede ret kort efter opstart.

Det vurderes at den lokale KKFO er den væsentligste mulige lokale samarbejdspartner, hvis der skal gøres endnu et forsøg på at lave et hold for 8-10 årige.

Svagt netværk af aktører gør det svært at finde lokale foreningsløse børn

